

Formularul nr. 7

Obiectivul: rl.Cimislia

Obiectul: Com Gradiste sat.lurevca

Devizul: Reparatia capitala a casei de cultura in com Gradiste sat lurevca str.Serghei Apanasenco

Deviz local Nr. 24.14.1

Valoarea de deviz 599 963,63 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul 6	Incl. salariul 7
1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat.демонтаж парапетных плит	m3	4,8	181,0667	869,12
					68,8667	330,56
2	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat (Разборка стен, парапета	m3	24,5	71,0667	1741,134
					68,8667	1687,234
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	2,4	186,467	447,521
					177,717	426,521
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	61,5	34,47	2119,905
					34,17	2101,455
5	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu.	m2	28,5	120,6605	3438,824
					83,798	2388,243
6	TrB22F3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0,5-1 t.	t	50,5	30,771	1553,936
					15,771	796,436
7	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 16/20, la inaltimei pina la 35 m inclusiv.	m3	10,56	1826,009	19282,655
					283,1715	2990,291
8	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	58,7	180,8	10612,96
					86,7	5089,29
9	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv.	kg	115	17,6355	2028,084
					2,2605	259,959
10	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv .	kg	427,5	16,8995	7224,549
					1,5245	651,737
11	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri	m2	520	210,0196	109210,192

		cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea copertinei pe scheletul sarpantei.закладные детали зд1Coltar fluture 100*100*100*3mm -112 buc; зд A Coltar otel 63*6mmL=250mm -62 buc; зд2 Placa otel 300*60*6mm-220 buc ;шайбы 60*60*5мм-350 шт, болты М10*100мм-800 шт,пиломатериал-9,9м3			76,5	39780
12	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime,	buc	3	3893,075	11679,225
					132,6	397,8
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. выход на чердак	m2	1,2	2104,1311	2524,957
					42,4561	50,947
14	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. брус 40*50мм .cantitatea =4.2m3	m2	526	48,4	25458,4
					15,045	7913,67
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.membrana min 120gr/m2.пиломатериал-1,16м3	m2	530,5	31,714	16824,277
					6,532	3465,226
16	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor grosimea min 0.5mm cantitatea de zinc min250 gr/m2 culoarea mat la alegerea beneficiarului 9garantia la culoarea min 15 ani,la corozie min 20 ani)	m2	528	250,4328	132228,492
					58,65	30967,2
17	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.снегодержатели	m	84	68,4013	5745,709
					5,2413	440,269
18	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	56,8	273,05	15509,24
					91,8	5214,24
19	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de aluminiu.франтоны ,карниз	m2	10,5	152,0404	1596,424
					74,3354	780,522
20	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	21,5	294,2545	6326,472
					44,6845	960,717
21	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de	m2	80,5	49,549	3988,695

		ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante .			36,799	2962,32
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.диам 100мм	m	48	155,5058	7464,277
					17,85	856,8
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. дим150мм	m	93	174,9182	16267,389
					15,3	1422,9
24	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat.пиломатериал 1,7м3, зд1coltar fluture 100*100*100*3mm -40 buc; зд 2 Placa otel 300*60*6mm -40 buc;зд 1A coltar otel 63*6mmL=250mm 40 buc	m2	59,8	221,9462	13272,383
					35,7	2134,86
25	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. пиломатериал 0,6м3	m2	58,5	56,76	3320,46
					15,045	880,133
26	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.membrana min120 gr/m2 ;пиломатериал 0,2м3	m2	62,5	35,5065	2219,154
					6,532	408,25
27	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor gr 0.5mm ,cantitatea de zinc min 250 gr/m2 culoarea mat la alegerea beneficiarului ;garantie la culoare min 15 ani la corozie min20 ani	m2	59,8	307,0602	18362,197
					58,65	3507,27
28	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m	m2	21,6	269,96	5831,136
					91,8	1982,88
29	CN32H	Vopsitorii lemniei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu vopsele antiseptice si hidrofuge pe suprafetele prelucrate ale lemnului impregnat.	m2	6,5	30,257	196,671
					5,257	34,171
30	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante .	m2	38,5	49,549	1907,637
					36,799	1416,762
31	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-80 mm	m	5	234,318	1171,59
					17,85	89,25
32	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla	m	35	168,1464	5885,125

		protejata anticoroziv. d-125mm			15,3	535,5
Total ore manopera (ore)						2399,462
Total greutate materiale (tone)						0
Total						456308,787
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	29501,618
Total						485810,406
Cheltuieli de transport					1,3000%	4307,909
Total						490118,315
Cheltuieli de regie					1,0000%	4901,183
Total						495019,498
Beneficiu de deviz					1,0000%	4950,195

Total General fara TVA					499969,693	
TVA (20%)					99993,939	
TOTAL GENERAL					599963,632	
Inclusiv salariul					122923,41	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)